
ZARZĄDZENIE Nr 72/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 21 stycznia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie dochodów 

i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 

poz.1038 i 1834), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz uchwały 

Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta 

Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

dochodów i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie dochodów i wydatków budżetu 

miasta Łodzi na 2022 rok:

1) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych;

2) Dyrektora Pogotowia Opiekuńczego Nr 1;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:  
1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
2) Dyrektora Pogotowia Opiekuńczego Nr 1; 

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionej w załączniku.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



                                                 Załącznik  Nr 1 
                                                 do Zarządzenia Nr 72/2022        
                                                 Prezydenta Miasta Łodzi 

                                                                                                                                                                                                                                

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODÓW NA 2022 ROK

GMINA

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

758 Różne rozliczenia -477 - - - - -477

75814 Różne rozliczenia finansowe -477 - - - - -477

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS -477 - - - - -477

0920 Wpływy z pozostałych odsetek -477 - - - - -477

odsetki od środków na rachunkach bankowych
-477 - - - - -477

855 Rodzina -105 455 - - - - -105 455

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -105 455 - - - - -105 455

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS -105 455 - - - - -105 455

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

-50 000 - - - - -50 000

wpływy z dzierżaw nieruchomości do lat trzech
-50 000 - - - - -50 000

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej -2 000 - - - - -2 000

darowizny pieniężne
-2 000 - - - - -2 000



2

0970 Wpływy z różnych dochodów -53 455 - - - - -53 455

dochody z tytułu pobytów interwencyjnych i krótkotrwałych dzieci spoza powiatu
-53 455 - - - - -53 455

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM DOCHODY 

-105 932 - - - - -105 932

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1

758 Różne rozliczenia 477 - - - - 477

75814 Różne rozliczenia finansowe 477 - - - - 477

Jednostki Pogotowia Opiekuńcze 237 - - - - 237

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 237 - - - - 237

odsetki od środków na rachunkach bankowych
237 - - - - 237

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1 240 - - - - 240

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 240 - - - - 240

odsetki od środków na rachunkach bankowych
240 - - - - 240

855 Rodzina 105 455 - - - - 105 455

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 105 455 - - - - 105 455

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1 105 455 - - - - 105 455

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

50 000 - - - - 50 000

wpływy z dzierżaw nieruchomości do lat trzech
50 000 - - - - 50 000

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 000 - - - - 2 000

darowizny pieniężne
2 000 - - - - 2 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 53 455 - - - - 53 455

dochody z tytułu pobytów interwencyjnych i krótkotrwałych dzieci spoza powiatu
53 455 - - - - 53 455

POGOTOWIE OPIEKUŃCZE NR 1
OGÓŁEM DOCHODY 

105 932 - - - - 105 932

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - -



3

                                                   Załącznik  Nr 2
                                                   do Zarządzenia Nr 72/2022      
                                                   Prezydenta Miasta Łodzi 

                                                                                                                                                                                                                                

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Świadczeń Socjalnych

855 Rodzina - - - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

000401-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -160,00 - -160,00 - - - - - -

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 160,00 - 160,00 - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



4

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

851 Ochrona zdrowia -59 800,00 - - - - - -59 800,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

-59 800,00 - - - - - -59 800,00 - -

000127-
001

Opłacenie składek zdrowotnych za wychowanków placówek opiekuńczo-
wychowawczych

10
-59 800,00 - - - - - -59 800,00 - -

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS -59 800,00 - - - - - -59 800,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -59 800,00 - - - - - -59 800,00 - -

852 Pomoc społeczna -59 016,00 - - - - -59 016,00 - - -

85295 Pozostała działalność -59 016,00 - - - - -59 016,00 - - -

000123-
001

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli 
emerytów i rencistów

10
-59 016,00 - - - - -59 016,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS -59 016,00 - - - - -59 016,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -59 016,00 - - - - -59 016,00 - - -

855 Rodzina -6 320 282,00 - - - - -6 320 282,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -6 320 282,00 - - - - -6 320 282,00 - - -

000136-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-775 424,00 - - - - -775 424,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS -775 424,00 - - - - -775 424,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -170 477,00 - - - - -170 477,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -247 000,00 - - - - -247 000,00 - - -

4260 Zakup energii -128 383,00 - - - - -128 383,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -19 464,00 - - - - -19 464,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -4 600,00 - - - - -4 600,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -119 500,00 - - - - -119 500,00 - - -



5

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -11 900,00 - - - - -11 900,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości -9 700,00 - - - - -9 700,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -60 400,00 - - - - -60 400,00 - - -

000136-
002

Utrzymanie jednostki 10
-5 544 858,00 - - - - -5 544 858,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS -5 544 858,00 - - - - -5 544 858,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -5 703,00 - - - - -5 703,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -17 000,00 - - - - -17 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 171 219,00 - - - - -4 171 219,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -284 000,00 - - - - -284 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -814 144,00 - - - - -814 144,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -108 367,00 - - - - -108 367,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -133 650,00 - - - - -133 650,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 200,00 - - - - -1 200,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -9 575,00 - - - - -9 575,00 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

-6 439 098,00 - - - - -6 379 298,00 -59 800,00 - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1

851 Ochrona zdrowia 59 800,00 - - - - - 59 800,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

59 800,00 - - - - - 59 800,00 - -

000127-
003

Opłacenie składek zdrowotnych za wychowanków placówek opiekuńczo-
wychowawczych

10
59 800,00 - - - - - 59 800,00 - -

Jednostki Pogotowia Opiekuńcze 39 712,00 - - - - - 39 712,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 712,00 - - - - - 39 712,00 - -



6

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1 20 088,00 - - - - - 20 088,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 088,00 - - - - - 20 088,00 - -

852 Pomoc społeczna 59 016,00 - - - - 59 016,00 - - -

85295 Pozostała działalność 59 016,00 - - - - 59 016,00 - - -

000123-
003

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli 
emerytów i rencistów

10
59 016,00 - - - - 59 016,00 - - -

Jednostki Pogotowia Opiekuńcze 25 472,00 - - - - 25 472,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 472,00 - - - - 25 472,00 - - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1 33 544,00 - - - - 33 544,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 544,00 - - - - 33 544,00 - - -

855 Rodzina 6 320 282,00 - - - - 6 320 282,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 320 282,00 - - - - 6 320 282,00 - - -

000136-
008

Funkcjonowanie jednostki 10
775 424,00 - - - - 775 424,00 - - -

Jednostki Pogotowia Opiekuńcze 459 300,00 - - - - 459 300,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 000,00 - - - - 98 000,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 167 000,00 - - - - 167 000,00 - - -

4260 Zakup energii 78 300,00 - - - - 78 300,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 - - - - 11 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 57 800,00 - - - - 57 800,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 800,00 - - - - 5 800,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 3 200,00 - - - - 3 200,00 - - -



7

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 33 700,00 - - - - 33 700,00 - - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1 316 124,00 - - - - 316 124,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 477,00 - - - - 72 477,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

4260 Zakup energii 50 083,00 - - - - 50 083,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 464,00 - - - - 8 464,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 - - - - 2 600,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 61 700,00 - - - - 61 700,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 100,00 - - - - 6 100,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 6 500,00 - - - - 6 500,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 26 700,00 - - - - 26 700,00 - - -

000136-
009

Utrzymanie jednostki 10
5 544 858,00 - - - - 5 544 858,00 - - -

Jednostki Pogotowia Opiekuńcze 2 301 593,00 - - - - 2 301 593,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 803,00 - - - - 2 803,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 - - - - 9 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 720 000,00 - - - - 1 720 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 134 000,00 - - - - 134 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330 498,00 - - - - 330 498,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 367,00 - - - - 44 367,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 150,00 - - - - 56 150,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 775,00 - - - - 4 775,00 - - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1 3 243 265,00 - - - - 3 243 265,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 900,00 - - - - 2 900,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -



8

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 451 219,00 - - - - 2 451 219,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 483 646,00 - - - - 483 646,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 000,00 - - - - 64 000,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 500,00 - - - - 77 500,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 - - - - 1 200,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 800,00 - - - - 4 800,00 - - -

POGOTOWIE OPIEKUŃCZE NR 1
OGÓŁEM WYDATKI 

6 439 098,00 - - - - 6 379 298,00 59 800,00 - -

Wydział Zbywania i Nabywania Nieruchomości

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000381-
011

Wydatki związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 6
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7,00 -7,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 7,00 7,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZBYWANIA I NABYWANIA NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -



9

 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7448016.16849337.15469003

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 72/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 72/2022

Data dokumentu 2022-01-21 15:23:41

Skrót dokumentu
0375575584A065185D6519F73C8D21AD5354

C49F

Wersja dokumentu 1.5

Data podpisu 2022-01-21 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-01-24 07:43:55

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


